
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 66 

комбинированного вида 

  Кировского района Санкт-Петербурга 

улица Зины Портновой дом 17 корпус 2 литера А 

тел/факс 757-70-56 

  e-mail:dou66@kirov.spb.ru 

  ОКПО 50937812 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802743550 

ИНН/КПП 7805144777/780501001 

 ПРИКАЗ 

 

№ 41/5                                                                                      от 17.08.2022 

 

«Об закреплении  наставнических пар в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 66 комбинированного вида Кировского 

района Санкт-Петербурга» 

 В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 

66 комбинированного вида  Кировского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный 

год, утвержденной приказом заведующего от «17» августа 2022 г. № 41/4  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить наставнические пары, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.  

2. Куратору наставнических пар (педагог-педагог) старшему воспитателю Беленок О.Г: 

 2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов.  

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский  сад№66 _____________И.А.Беляева 


		2022-08-19T17:01:55+0300
	Беляева Ирина Александровна (заведующий ГБДОУ №66)




